CÓDIGO DO CERTIFICADO: YQP2E-9NFC3-20N8Q-1QUP5 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/YQP2E-9NFC3-20N8Q-1QUP5

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PROMOÇÃO DE SAÚDE
BUCAL - UM RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de ANNA MANUELLA
BERALDIN CARSTENS , ANDRIELLE RIBEIIRO, MARIA ELIZA OLIVEIRA E MARIA FERNANDA GIANEZI foi
aprovado no II Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva que irá acontecer no período de
08 a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão